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Copenhagen Alliance 

Marked:  

DK 

Resumé:  

Medlemmer af Wonderful Copenhagen Alliance får ’full value for money’ i netværket. Der vil 

være en lang række medlemsfordele: Eksempler på dette er invitationer til spændende 

begivenheder inden for sport, musik og kultur, eller skræddersyede events, der inddrager 

medlemmerne i begivenheden. Der vil også være mulighed for at få indflydelse på 

prioriteringen af fremtidens indsatsområder og udviklingen af allerede eksisterende 

begivenheder. Ved de helt store begivenheder i København vil medlemmerne naturligvis være 

sikret en plads på forreste række. 

Målgruppe:  

Arrangører af internationale sports-, musik- og kulturbegivenheder. Partnere til nationale, 

årligt tilbagevendende sports-, musik- og kulturbegivenheder. Dansk og udenlandsk presse. 

Mål med aktiviteten:  

Internationale begivenheder er vigtige for Københavns erhvervsliv – de skaber blandt andet 

positiv cirkulation i erhvervsøkonomien og sætter København på verdenskortet som en 

dynamisk og levende by. Wonderful Copenhagen Alliance er et netværk bestående af 

virksomheder, der har forståelse for store begivenheders betydning for København, og som via 

kontingent og proaktiv medvirken vil styrke og udvikle dem. Resultatet af de investeringer, der 

er forbundet med et medlemskab af Wonderful Copenhagen Alliance skal ses på 

medlemsvirksomhedernes egen bundlinie. 

Aktivitetsbeskrivelse:  

Medlemmer af Wonderful Copenhagen Alliance får fuld værdi for sine investeringer i 

netværket. Udvalgte medlemsfordele:  

 Invitationer til begivenheder inden for sport, musik og kultur  

 Skræddersyede events som inddrager medlemmer i begivenheden  

 Indflydelse på prioriteringen af de begivenheder, der skal satses på i fremtiden og 

mulighed for at påvirke udviklingen af eksisterende begivenheder  

 Plads på første række ved byens dagsordensættende begivenheder  

 Kommunikationsplatform - begivenhederne kan bruges i medlemmernes interne og 

eksterne kommunikation og dermed understøtte virksomhedens brand både nationalt 

og internationalt. Internt over for medarbejderne og eksternt over for 

samarbejdspartnere og kunder  

 Eksponering af Wonderful Copenhagen Alliance medlemmer før- og under afholdelse af 

begivenheder  

 Information om begivenhederne før de når ud til offentligheden  

 Kommunikation og effektmåling  

 Synlighed på Copenhagen Eventures hjemmeside (www.copenhagenalliance.dk) med 

link til egen hjemmeside  

 Ret til at benytte Wonderful Copenhagen Alliance logo sammen med eget logo i alt 

nationalt og internationalt kommunikationsmateriale  

 Adgang til servicecenter  
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 Mulighed for solo-sponsorater  

 Mulighed for yderligere billetter  

En vigtig gevinst ved netværket er også, at medlemmerne kan udnytte begivenhederne 

såvel i deres interne som eksterne kommunikation. På den måde kan de understøtte 

virksomhedens brand både nationalt og internationalt, og det gælder selvfølgelig også 

internt over for medarbejderne og eksternt over for samarbejdspartnere og kunder. 

Effekten af denne kommunikation vil i stort omfang være målbar. Før og under afholdelse 

af begivenheder vil medlemmer af Wonderful Copenhagen Alliance naturligvis blive 

eksponeret. Medlemmer vil også modtage information om begivenhederne før 

offentligheden. 

Periode:  

Hele året 

Pris:  

A medlemskab: DKK 250.000 ex. moms (pr. år i 3 år )  

B medlemskab: DKK 50.000 ex. moms (pr. 1 år) 

Andre oplysninger: 

Indmeldelse kan ske løbende. Medlemskab tegnes for perioder af 3 kalenderår (A-

medlemskab) eller 1 kalenderår (B-medlemskab) 

Ansvarlig kontaktperson(er):  

Projektkoordinator, Christine B. Durazo, cbd@woco.dk 

 


